
UCHWAŁA NR 194/XX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 10 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Zakładu Budżetowego Miejskiego Zakładu Komunalnego w Pajęcznie  
z siedzibą w  98-330 Pajęczno ul. Międzyzakładowa 3 stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 247/XXVIII/05  Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 października 2005 r. Statutu Miejskiego 
Zakładu Komunalnego w Pajęcznie (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 350, poz. 3135) § 
7 rozdział III otrzymuje następujące brzmienie:"§7.1. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny 
plan finansowy obejmujący przychody i rozchody, stan środków obrotowych i rozliczenie 
z budżetem.

2. Określa się zasady rozliczania Miejskiego Zakładu Komunalnego z budżetem Gminy 
Pajęczno z tytułu podatku od towarów i usług:

1)zakład może otrzymywać z budżetu Gminy Pajęczno środki finansowe wynikające z rozliczenia 
podatku od towarów i usług;

2)wysokość środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług 
przekazywanych Zakładowi ustala się jako nadwyżkę podatku naliczonego nad należnym 
w odniesieniu do sprzedaży i zakupów dokonywanych w ramach budżetu Zakładu;

3)środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług będą przekazywane 
Zakładowi na wniosek Dyrektora Zakładu, złożony Gminie Pajęczno wraz z deklaracją VAT 
składaną przez Miejski Zakład Komunalny w Pajęcznie, z chwilą zwrotu środków przez Urząd 
Skarbowy na rachunek Gminy Pajęczno."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Łódzkiego.             

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: F1F4FC07-431B-4F96-8F7B-8316F190D8FC. Podpisany Strona 1 z 1




